PORTARIA N° 03, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE

PROCURADORES-GERAIS DE JUSTIÇA DOS ESTADOS E DA UNI ÃO

(CNPG), no uso de suas competências conferidas pelo Estatuto do CNPG, artigo

15, de 26 de novembro de 2010 e, conforme Ato n° 00 3/2013 – GNDH, de 12 de

agosto de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o membro Lio Marcos Marin , Procurador-Geral de

Justiça do Estado de Santa Catarina, para o exercício do cargo de Vice-Presidente

do Grupo Nacional dos Direitos Humanos – GNDH, no período de 12/08/2013 a

11/08/2014.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHlDO